

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-031201_Rev1
Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
	17.04.2025
Zadavatel:	IČ:
Rnergy Benefit Center a.s.	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
EVEN s.r.o. stavební společnost	DIČ:
Projektant:	IČ:
Ing. Dominika Müllerová	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
KAVRO	DIČ:

Poznámka: Všechny položky musí obsahovat soustavu i montáž, výjima použitelná jen u jednorázových cen
zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		21 770 285,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně
	21,00%	4 571 759,89
	12,00%	0,00
Cena s DPH		26 342 045,06

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
	Datum a podpis:
	Razítko

Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Razítko
	Datum a podpis:
	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 23-031201 Rev1

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

Místo:	Tábor	Datum:	17.04.2025
Zadavatel:	Rnergy Benefit Center a.s.	Projektant:	Ing. Dominika Müllerová
Uchazeč:	EVEN s.r.o. stavební společnost	Zpracovatel:	KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
23-031201.1	Bourací práce	1 054 087,40	1 275 445,75
23-031201.2	Nové konstrukce	16 146 875,39	19 537 719,22
23-031201.3	Připojení VZT jednotky - ÚT	513 461,00	621 287,81
23-031201.4	EI	1 823 644,50	2 206 609,85
23-031201.5	VZT	2 225 615,00	2 692 994,15
23-031201.6	Připojení VZT jednotky - ZTI	6 601,88	7 988,27

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788
Objekt: 23-031201.1 - Bourací práce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	17.04.2025
Zadavatel:		IČ:	
	Rnergy Benefit Center a.s.	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28062841
	EVEN s.r.o. stavební společnost	DIČ:	CZ28062841
Projektant:		IČ:	
	Ing. Dominika Müllerová	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	KAVRO	DIČ:	

Poznámka:
Všechné položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechné další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	1 054 087,40		
DPH základní snížená	Základ daně 1 054 087,40 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 221 358,35 0,00
Cena s DPH	v CZK		1 275 445,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

Objekt:

23-031201.1 - Bourací práce

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Datum:

17.04.2025

Projektant:

Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel:

KAVRO

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 054 087,40
HSV - Práce a dodávky HSV		979 220,84
1 - Zemní práce		198 040,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		334 258,52
997 - Přesun sutě		446 922,12
PSV - Práce a dodávky PSV		61 348,56
764 - Konstrukce klempířské		29 913,36
766 - Konstrukce truhlářské		31 435,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 518,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady		13 518,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

Objekt: 23-031201.1 - Bourací práce

Místo: Tábor

Zadavatel: Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum: 17.04.2025

Projektant: Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce						
1	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopecth strojně pl přes 15 m2 (23,89+0,17+4,84+0,17+1,72+0,3+19,43+0,3+1,345+0,3+5,1+0,23+17,745+0,6)*0,58 13,35*0,58 (0,6+24,355+0,29+19,4+0,29+30,32)*0,58 Součet	m2	95,552	420,00	40 131,84	CS ÚRS 2024 02
	W				44,161			
	W				7,743			
	W				43,648			
	W				95,552			
2	K	113107543	Odstranění podkladu živichých tl přes 100 do 150 mm při překopecth strojně pl přes 15 m2 (23,89+0,17+4,84+0,17+1,72+0,3+19,43+0,3+1,345+0,3+5,1+0,23+17,745+0,6)*0,6 13,35*0,6 (0,6+24,355+0,29+19,4+0,29+30,32)*0,6 Součet	m2	98,847	360,00	35 584,92	CS ÚRS 2024 02
	W				45,684			
	W				8,010			
	W				45,153			
	W				98,847			
3	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně Odkop okolo objektu (23,89+0,17+4,84+0,17+1,72+0,3+19,43+0,3+1,345+0,3+5,1+0,23+17,745+0,6)*0,35 13,35*0,35 (0,6+24,355+0,29+19,4+0,29+30,32)*0,35 Součet	m3	57,661	1 560,00	89 951,16	CS ÚRS 2024 02
	W				26,649			
	W				4,673			
	W				26,339			
	W				57,661			
4	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 Nové větší anglické dvorky B.04 0,75*2 Součet	m3	1,500	1 560,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
	W							
	W				1,500			
	W				1,500			
	W							
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Přebýtečná zemina 1,5 Součet	m3	1,500	280,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
	W							
	W				1,500			
	W				1,500			
	W							
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Poznámka k položce: Odvoz přebytkého výkopku je uvažována na skládk vzdálenou cca 20 km. Nutno prověřit odborným zhotovitelem před podáním cenové nabídky a skutečnost zohlednit v jednotkové ceně. 1,500*10 Součet	m3	15,000	21,40	321,00	CS ÚRS 2024 02
	P							
	W				15,000			
	W				15,000			
	W							
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 1,5*1,8	m3	1,500	320,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
	K	171201221		t	2,700	420,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 02
	W				2,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	57,661	480,00	27 677,28	CS ÚRS 2024 02
334 258,52								
D	g		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
10	K	919735113	Řezání slávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	165,945	110,00	18 253,95	CS ÚRS 2024 02
	W		23,89+0,17+4,84+0,17+1,72+0,3+19,43+0,3+1,345+0,3+5,1+0,23+17,745+0,6		76,140			
	W		0,6		0,600			
	W		13,35		13,350			
	W		0,6+24,355+0,29+19,4+0,29+30,32		75,255			
	W		0,6		0,600			
	W		Součet		165,945			
11	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	27,912	264,00	7 368,77	CS ÚRS 2024 02
	W		Bourání přčky v celé výšce					
	W		B.02 - Zpevněné plochy		6,301			
	W		2,207*2,855		19,557			
	W		3,425*2,855*2		2,054			
	W		1,28*2,855-0,8*2,0		27,912			
	W		Součet					
12	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	112,530	180,00	20 255,40	CS ÚRS 2024 02
	W		B.13					
	W		1,08+19,1+10,8+9,79+9,0+7,280+0,7+16,0+5,2+10,8+8,4+2,18+12,2		112,530			
	W		Součet		112,530			
13	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	8,656	240,00	2 077,44	CS ÚRS 2024 02
	W		2,705*3,20		8,656			
	W		Součet		8,656			
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	618,00	1 947,94	CS ÚRS 2024 02
	W		Včetně dveřních křidel					
	W		B.06 - 1,PP		3,152			
	W		0,8*1,97*2		3,152			
	W		Součet					
15	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	14,999	460,00	6 899,54	CS ÚRS 2024 02
	W		Včetně křidel					
	W		D1		14,999			
	W		2,65*2,83*2		14,999			
	W		Součet					
16	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	20,120	320,00	6 438,40	CS ÚRS 2024 02
	W		1,35*0,35*3		1,418			
	W		0,71*0,625*1		0,444			
	W		1,35*0,625*4		3,375			
	W		1,0*1,0*1		1,000			
	W		0,6*1,2*3		2,160			
	W		0,6*0,6*2		0,720			
	W		0,9*0,6*17		9,180			
	W		1,35*0,675*2		1,823			
	W		Součet		20,120			
17	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	24,900	280,00	6 972,00	CS ÚRS 2024 02
	W		0,9*1,2*13		14,040			
	W		0,98*1,5*5		7,350			
	W		1,35*1,3*2		3,510			
	W		Součet		24,900			
18	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	307,508	220,00	67 651,76	CS ÚRS 2024 02
	W		1,35*1,5*117		236,925			
	W		1,5*1,5*11		24,750			
	W		1,35*1,8*5		12,150			
	W		1,5*1,8*10		27,000			
	W		1,35*2,475*2		6,683			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		307,508			
19	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	36,000	180,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 02
W			1,5*3,0*8		36,000			
W			Součet		36,000			
20	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	1,967	310,00	609,77	CS ÚRS 2024 02
W			Včetně křídel					
W			D6					
W			0,9*2,185		1,967			
W			Součet		1,967			
21	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	24,165	280,00	6 766,20	CS ÚRS 2024 02
W			Včetně křídel					
W			D2					
W			1,15*2,83*1		3,255			
W			D3					
W			1,5*2,83*1		4,245			
W			D4					
W			1,35*2,475*4		13,365			
W			D5					
W			1,5*2,2*1		3,300			
W			Součet		24,165			
22	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	16,000	105,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 02
W			B.01					
W			"2NP 410x210"7		7,000			
W			"3NP 410x210"6		6,000			
W			"4NP 410x210"3		3,000			
W			Součet		16,000			
23	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	15,000	315,00	4 725,00	CS ÚRS 2024 02
W			B.01					
W			"1NP 300x300"2		2,000			
W			"2NP 300x300"5		5,000			
W			"3NP 300x300"5		5,000			
W			"3NP 200x200"1		1,000			
W			"4NP 300x300"2		2,000			
W			Součet		15,000			
24	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	7,000	115,00	805,00	CS ÚRS 2024 02
W			B.01					
W			"1NP 600x450"1		1,000			
W			"1NP 415x415"1		1,000			
W			"1NP 410x335"1		1,000			
W			"3NP 410x335"1		1,000			
W			"3NP 535x335"1		1,000			
W			"4NP 410x335"2		2,000			
W			Součet		7,000			
25	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	6,000	435,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
W			B.01					
W			"2NP 350x350"2		2,000			
W			"3NP 350x350"2		2,000			
W			"4NP 350x350"2		2,000			
W			Součet		6,000			
26	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,297	264,00	78,41	CS ÚRS 2024 02
W			B.01					
W			"1NP"0,715*0,415		0,297			
W			Součet		0,297			
27	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,329	3 200,00	1 052,80	CS ÚRS 2024 02
W			B.01 - 1.PP					
W			1,46*0,5*0,45		0,329			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,329			
28	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,800	264,00	739,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		B.01 - 1,PP					
	VV		1,4*2,0		2,800			
	VV		Součet		2,800			
29	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,459	3 200,00	1 468,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		B.01 - 1,PP					
	VV		0,85*1,2*0,45		0,459			
	VV		Součet		0,459			
30	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,848	3 200,00	5 913,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		B.01 - 1,PP					
	VV		1,4*2,0*0,66		1,848			
	VV		Součet		1,848			
31	K	9098-RX001	Kompletní odstranění anglických dvorků	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	Vlastní 2024
	VV		B.03					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
32	K	9098-RX002	Kompletní odstranění stříšky nad vstupem	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	Vlastní 2024
	VV		B.10					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	K	97205449-Rx01	Vybourání otvorů stropch nebo klenbách pl do 1 m2 tl. přes 100 mm	m2	0,599	680,00	407,32	Vlastní 2024
	VV		B.14					
	VV		"1NP 1460x410" 1,46*0,41		0,599			
	VV		Součet		0,599			
34	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	9,660	260,00	2 511,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71		0,710			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71		0,710			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71		0,710			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5		1,500			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5		1,500			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5		1,500			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71		0,710			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71		0,710			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71		0,710			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5		1,500			
	VV		Součet		8,050			
	VV		8,05*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,660			
35	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	6,252	280,00	1 750,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		"1PP IPE140 dl. 1,960" 1,96		1,960			
	VV		"1PP IPE160 dl. 1,900" 1,90		1,900			
	VV		"1PP IPE140 dl. 1,350" 1,35		1,350			
	VV		Součet		5,210			
	VV		5,21*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,252			
36	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	31,824	60,00	1 909,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2		1,420			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2		1,420			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2		1,420			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*2		3,000			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*2		3,000			
	VV		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*2		3,000			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2		1,420			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2		1,420			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2		1,420			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*2		3,000			
	VV		"4NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*2		3,000			
	VV		"1PP IPE140 dl. 1,960" 1,96*2		3,920			
	VV		"1PP IPE160 dl. 1,900" 1,90*2		3,800			
	VV		"1PP IPE140 dl. 1,350" 1,35*2		2,700			
	VV		Součet		26,520			
	VV		26,52*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		31,824			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
37	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2	m	34,476	480,00	16 548,48	CS ÚRS 2024 02			
	W		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2*1,3		1,846						
	W		"3NP L100/100/6 dl. 0,71"0,71*2*1,3		1,846						
	W		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2*1,3		1,846						
	W		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*2*1,3		3,900						
	W		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*2*1,3		3,900						
	W		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2*1,3		1,846						
	W		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*2*1,3		1,846						
	W		"4NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*2*1,3		3,900						
	W		"1PP IPE140 dl. 1,960" 1,96*2*1,3		5,096						
	W		"1PP IPE160 dl. 1,900" 1,90*2*1,3		4,940						
	W		"1PP IPE140 dl. 1,350" 1,35*2*1,3		3,510						
	W		Součet		34,476						
38	K	978015391	Odlučení (osekání) vnější vápněné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	1 970,850	18,00	35 475,30	CS ÚRS 2024 02			
	W		921,25+893,18+156,42		1 970,850						
	W		Součet		1 970,850						
39	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně odlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	135,317	132,00	17 861,84	CS ÚRS 2024 02			
	W		7,77+30,69+8,5+18,02+13,91+3,52		82,410						
	W		-0,6*0,6*2-0,9*0,6*17		-9,900						
	W		24,05+17,34+6,31+1,96		49,560						
	W		-1,35*0,625*4		-3,375						
	W		18,31		18,310						
	W		-1,35*0,625*2		-1,688						
	W		Součet		135,317						
40	K	9-Rx001	Domontáže bourací práce EI	soubor	1,000	44 000,00	44 000,00	Vlastní 2024			
50	K	9-Rx002	Domontáže bourací práce ZTI	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	Vlastní 2024			
51	K	9-Rx003	Domontáže bourací práce ÚT	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	Vlastní 2024			
52	K	9-Rx004	Domontáže bourací práce VZT	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	Vlastní 2024			
D	997		Přesun sutě				446 922,12				
41	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	268,164	280,00	75 085,92	CS ÚRS 2024 02			
42	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	268,164	260,00	69 722,64	CS ÚRS 2024 02			
43	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 095,116	21,40	109 035,48	CS ÚRS 2024 02			
P			Poznámka k položce:								
W			Odvoz kalkulován do 20 km. Nůžno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.		5 095,116						
	W		268,164*19								
44	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	268,164	720,00	193 078,08	Vlastní 2024			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				61 348,56				
D	764		Konstrukce klempířské				29 913,36				
45	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	264,660	36,00	9 527,76	CS ÚRS 2024 02			
	W		0,6*5		3,000						
	W		0,71*1		0,710						
	W		0,9*38		34,200						
	W		1,0*1		1,000						
	W		1,35*135		182,250						
	W		1,5*29		43,500						
	W		Součet		264,660						
46	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	368,800	42,00	15 489,60	CS ÚRS 2024 02			
	W		7,2+56,2+63,4+242		368,800						
	W		Součet		368,800						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	136,000	36,00	4 896,00	CS ÚRS 2024 02
D 766 Konstrukce truhlářské								
48	K	76644181-Rx01	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	261,960	120,00	31 435,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		261,96		261,960			
	VV		Součet		261,960			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN3 VRN a ostatní náklady								
49	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,500	9 012,00	13 518,00	Vlastní 2024

P
Poznámka k položce:
Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788
Objekt: 23-031201.2 - Nové konstrukce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:

Tábor
Rnergy Benefit Center a.s.
EVEN s.r.o. stavební společnost
Ing. Dominika Müllerová
KAVRO

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

17.04.2025
28062841
CZ28062841

Poznámka:
Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		16 146 875,39	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 146 875,39 0,00	21,00% 12,00%	3 390 843,83 0,00
Cena s DPH		V CZK	19 537 719,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788

Objekt:

23-031201.2 - Nové konstrukce

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Datum:

17.04.2025

Projektant:

Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel:

KAVRO

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 146 875,39
HSV - Práce a dodávky HSV		7 314 608,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce		71 025,22
5 - Komunikace pozemní		232 547,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 211 939,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		720 702,56
998 - Přesun hmot		78 393,28
PSV - Práce a dodávky PSV		8 591 961,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		281 734,57
713 - Izolace tepelné		1 287 409,59
761 - Konstrukce prosvětlovací		93 919,50
762 - Konstrukce tesařské		680 073,12
763 - Konstrukce suché výstavby		278 952,27
764 - Konstrukce klempířské		363 619,55
766 - Konstrukce truhlářské		4 183 508,80
767 - Konstrukce zámečnické		63 505,05
771 - Podlahy z dlaždic		11 303,01
783 - Dokončovací práce - nátěry		12 625,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		152 015,90
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		1 183 295,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		240 305,85
VRN3 - VRN a ostatní náklady		240 305,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

Objekt: 23-031201.2 - Nové konstrukce

Místo: Tábor

Zadavatel: Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum: 17.04.2025

Projektant: Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				71 025,22	
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,972	4 354,00	4 232,09	CS ÚRS 2024 02
			N.05					
			"1PP"0,9*0,6*0,45*4		0,972			
			Součet		0,972			
2	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,260	4 352,00	5 483,52	CS ÚRS 2024 02
			N.02					
			"1PP"1,4*2,0*0,45		1,260			
			Součet		1,260			
3	K	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,281	44 736,00	12 570,82	CS ÚRS 2024 02
			N.01					
			"1NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"1NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,028			
			"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 2*1,5*9,4/1000		0,028			
			"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 2*1,5*9,4/1000		0,028			
			"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 2*0,71*9,4/1000		0,013			
			"4NP L100/100/6 dl. 1,5" 2*1,5*9,4/1000		0,028			
			Součet		0,281			
4	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,248	47 616,00	11 808,77	CS ÚRS 2024 02
			N.01+N.03					
			"1PP IPE140 dl. 1,960" 3*1,96*12,90/1000		0,076			
			"1PP IPE160 dl. 1,900" 4*1,90*15,80/1000		0,120			
			"1PP IPE140 dl. 1,350" 3*1,35*12,90/1000		0,052			
			Součet		0,248			
5	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	6,580	1 951,00	12 837,58	CS ÚRS 2024 02
			N.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"1PP"1,4*2,0		2,800			
	W		"1PP"0,9*2,1*2		3,780			
	W		Součet		6,580			
6	K	342241162-Rx01	Příčky z cihel plných na MC tl do 140 mm	m2	6,310	1 973,00	12 449,63	Vlastní 2024
	W		N.02		6,310			
	W		"1PP 2210x2855" 2,21*2,855		6,310			
	W		Součet		10,594	1 099,00	11 642,81	CS ÚRS 2024 02
7	K	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2				
	W		ocelových překladů					
	W		"1NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"1NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"2NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"2NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*(0,1*2+0,45)		0,975			
	W		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"3NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*(0,1*2+0,45)		0,975			
	W		"3NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*(0,1*2+0,45)		0,975			
	W		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,462			
	W		"4NP L100/100/6 dl. 0,71" 0,71*(0,1*2+0,45)		0,975			
	W		"4NP L100/100/6 dl. 1,5" 1,5*(0,1*2+0,45)		0,244			
	W		"1PP IPE140 dl. 1,960" 1,94*(0,14*2*0,45)		0,274			
	W		"1PP IPE160 dl. 1,900" 1,90*(0,160*2*0,45)		0,170			
	W		"1PP IPE140 dl. 1,350" 1,35*(0,14*2*0,45)		10,594			
	W		Součet					
							232 547,38	
D	5		Komunikace pozemní					
8	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šířkordří tl. 150 mm	m2	95,552	347,00	33 156,54	CS ÚRS 2024 02
	W		(23,89+0,17+4,84+0,17+1,72+0,3+19,43+0,3+1,345+0,3+5,1+0,23+17,745+0,6)*0,58		44,161			
	W		13,35*0,58		7,743			
	W		(0,6+24,355+0,29+19,4+0,29+30,32)*0,58		43,648			
	W		Součet		95,552			
9	K	566901233	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šířkordří tl. 200 mm	m2	95,552	385,00	36 787,52	CS ÚRS 2024 02
	W		(23,89+0,17+4,84+0,17+1,72+0,3+19,43+0,3+1,345+0,3+5,1+0,23+17,745+0,6)*0,58		44,161			
	W		13,35*0,58		7,743			
	W		(0,6+24,355+0,29+19,4+0,29+30,32)*0,58		43,648			
	W		Součet		95,552			
10	K	5669012-Rx001	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 ACL 80 mm	m2	98,847	877,00	86 688,82	Vlastní 2024
	W		(23,89+0,17+4,84+0,17+1,72+0,3+19,43+0,3+1,345+0,3+5,1+0,23+17,745+0,6)*0,6		45,684			
	W		13,35*0,6		8,010			
	W		(0,6+24,355+0,29+19,4+0,29+30,32)*0,6		45,153			
	W		Součet		98,847			
11	K	5669012-Rx002	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACO11	m2	98,847	768,00	75 914,50	Vlastní 2024
	W		40mm		45,684			
	W		(23,89+0,17+4,84+0,17+1,72+0,3+19,43+0,3+1,345+0,3+5,1+0,23+17,745+0,6)*0,6		8,010			
	W		13,35*0,6		45,153			
	W		(0,6+24,355+0,29+19,4+0,29+30,32)*0,6		98,847			
	W		Součet					
							6 211 939,70	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
12	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	476,997	28,00	13 355,92	CS ÚRS 2024 02
13	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	476,997	655,00	312 433,04	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Ostění okolo oken a dveří					
W			Okolo oken a dveří					
W			1192,493*0,4		476,997			
W			Součet		476,997			
14	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	4,000	324,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 02
W			N.05					
W			"1PP"4		4,000			
W			Součet		4,000			
15	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	73,000	545,00	39 785,00	CS ÚRS 2024 02
W			N.02					
W			"1PP"1		1,000			
W			"1PP"2		2,000			
W			"1PP"1		1,000			
W			Okolo otvorů VZT					
W			"2NP 410x210"7		7,000			
W			"3NP 410x210"6		6,000			
W			"4NP 410x210"3		3,000			
W			"2NP 410x210"7		7,000			
W			"3NP 410x210"6		6,000			
W			"4NP 410x210"3		3,000			
W			"2NP 410x210"7		7,000			
W			"3NP 410x210"6		6,000			
W			"4NP 410x210"3		3,000			
W			"1NP"1		1,000			
W			1		1,000			
W			1		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet		73,000			
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 311,219	196,00	256 998,92	CS ÚRS 2024 02
W			Okolo oken a dveří					
W			1192,493		1 192,493			
W			Mezisoučet		1 192,493			
W			Okolo otvorů VZT					
W			"2NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*7*1,15		9,982			
W			"3NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*6*1,15		8,556			
W			"4NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*3*1,15		4,278			
W			"2NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*7*1,15		9,982			
W			"3NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*6*1,15		8,556			
W			"4NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*3*1,15		4,278			
W			"2NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*7*1,15		9,982			
W			"3NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*6*1,15		8,556			
W			"4NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*3*1,15		4,278			
W			"2NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*7*1,15		9,982			
W			"3NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*6*1,15		8,556			
W			"4NP 410x210"(0,41*2+0,21*2)*3*1,15		4,278			
W			"1NP"(0,715*2+0,415*2)*1,15		2,599			
W			(1,46*2+0,5*2)*1,15		4,508			
W			(1,4*2+0,2)*1,15		7,820			
W			(0,85*2+1,2*2)*1,15		4,715			
W			(1,4*2+2,0*2)*1,15		7,820			
W			Součet		1 311,219			
17	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	192,569	103,00	19 834,61	CS ÚRS 2024 02
W			"Soklová část"(74,27+74,2+4,62+8,51+0,75*2*2+0,176*2*4)*1,16		192,569			
W			Součet		192,569			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	192,569	29,00	5 584,50	CS ÚRS 2024 02
19	K	6221-Rx00954	D+M krycí lišty mechanické ochrany u soklu KZS včetně ztmelení	m2	166,080	112,00	18 600,96	Vlastní 2024
20	K	6221-Rx00955	D+M zdvojeného vyztužení armovací tkaninou	m2	54,806	187,00	10 248,72	Vlastní 2024
	VV		Přechod perimetr a minerální vaty		54,806			
	VV		166,08*0,15*2*1,1		54,806			
	VV		Součet		523,920	187,00	97 973,04	CS ÚRS 2024 02
21	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m				
	VV		EPS izolant zabroušený do spádu		261,960			
	VV		261,96		261,960			
	VV		XPS izolant tl. 20 mm		523,920			
	VV		261,96					
	VV		Součet		57,631	42,00	2 420,50	CS ÚRS 2024 02
22	M	28375942	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 20mm	m2	57,631			
	VV		261,96*0,2		52,392			
	VV		Součet		52,392			
	VV		52,392*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		57,631			
23	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm	m2	57,631	68,80	3 965,01	CS ÚRS 2024 02
	VV		261,96*0,2		52,392			
	VV		Součet		52,392			
	VV		52,392*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		57,631			
24	K	62221200-Rx01	Zabroušení izolantu pod parapety do spádu	m2	52,392	108,00	5 658,34	Vlastní 2024
	VV		261,96*0,2		52,392			
	VV		Součet		192,569			
25	K	62232512-Rx001	Omlitka vnějších stěn cementová jádrová voděodpudivá nanášená ručně	m2	192,569	482,00	92 818,26	Vlastní 2024
	VV		"Soklová část"(74,27+74,2+4,62+8,51+0,75*2*2+0,176*2*4)*1,16		192,569			
	VV		Součet		1 597,339	6,00	9 584,03	CS ÚRS 2024 02
26	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m				
	VV		Lišta s okapničkou pro nadpraží		284,019			
	VV		Mezisoučet		284,019			
	VV		Lišta parapetní		261,960			
	VV		261,96		261,960			
	VV		Mezisoučet					
	VV		Vnější rohová lišta		658,560			
	VV		658,56		392,800			
	VV		28*13,0+28,8		1 051,360			
	VV		Mezisoučet		1 597,339			
	VV		Součet		1 156,496	9,30	10 755,41	Vlastní 2024
27	M	621217464-RxMn1	profil rohový Al 10x10mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m				
	VV		Vnější rohová lišta		658,560			
	VV		658,56		392,800			
	VV		28*13,0+28,8		1 051,360			
	VV		Součet		1 156,496			
	VV		1051,36*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		312,421	17,60	5 498,61	Vlastní 2024
28	M	621217510-RxMn2	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí 2,0 m	m				
	VV		284,019		284,019			
	VV		Součet		312,421			
	VV		284,019*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		288,156	22,80	6 569,96	Vlastní 2024
29	M	621217510-RxMn3	Parapetní lišta ETICS	m				
	VV		261,96		261,960			
	VV		Součet		288,156			
	VV		261,96*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					
30	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zateplovacích profilů (APU lišt)	m	2 384,932	6,00	14 309,59	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			APU lišta vnější			1 192,493			
W			1192,493						
W			APU lišta vnitřní			1 192,439			
W			1192,439			2 384,932			
W			Součet						
31	M	59051476	profil okenní zacišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m		m	2 504,179	18,00	45 075,22	CS ÚRS 2024 02
W			2384,932			2 384,932			
W			2384,932*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			2 504,179			
32	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm		m2	192,569	807,00	155 403,18	CS ÚRS 2024 02
W			"Soklová část"-(74,27+74,2+4,62+8,51+0,75*2*4)*1,16			192,569			
W			Součet			192,569			
33	M	28376363	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 200mm		m2	202,197	465,00	94 021,61	CS ÚRS 2024 02
W			192,569*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			202,197			
34	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm		m2	1 759,767	1 456,00	2 562 220,75	CS ÚRS 2024 02
W			Skladby obvodové stěny			2 170,370			
W			1018,1+971,88+180,39			75,994			
W			2,2*12,6+5,3*2+(0,115*6+0,29+0,115*2+0,4+0,115*2+0,315+0,315+0,115*2)*12,6			10,138			
W			(0,75*2*2+0,176*2*4)*2,3			-448,255			
W			"otvory"-448,255			-48,480			
W			"Soklová část"-(74,27+74,2+4,62+8,51)*0,3			1 759,767			
W			Součet						
35	M	63151508- EvMn1	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,039 tl 200mm		m2	1 847,755	579,00	1 069 850,15	Vlastní 2024
W			1759,767*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			1 847,755			
36	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny		m2	1 759,767	5,00	8 798,84	CS ÚRS 2024 02
37	K	62225110-Rx01	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z XPS		m2	192,569	3,00	577,71	Vlastní 2024
38	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky		m	166,008	45,00	7 470,36	CS ÚRS 2024 02
W			Zakládací lišta			166,008			
W			(74,27+74,2+4,62+8,51+0,75*2*2+0,176*2*4)			166,008			
W			Součet						
39	M	59051659	profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 200mm		m	174,308	75,00	13 073,10	CS ÚRS 2024 02
W			166,008*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			174,308			
40	K	6222-Rx001-o16	Kompletní dodávka a montáž profilace lemování oken 150x20 mm		m	133,000	398,00	52 934,00	Vlastní 2024
W			Podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků			133,000			
W			133			133,000			
W			Součet						
41	K	6222-Rx001-o17	Kompletní dodávka a montáž profilace říms 150x20 mm		m	133,000	519,00	69 027,00	Vlastní 2024
W			Podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků			133,000			
W			133			133,000			
W			Součet						
42	K	6222-Rx001-o18	Kompletní dodávka a montáž zahloubení reliéfu v ploše hl. 20 mm		m	16,000	1 077,00	17 232,00	Vlastní 2024
W			Podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků			16,000			
W			16			16,000			
W			Součet						
43	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %		m2	1 759,767	29,00	51 033,24	CS ÚRS 2024 02
W			1018,1+971,88+180,39			2 170,370			
W			2,2*12,6+5,3*2+(0,115*6+0,29+0,115*2+0,4+0,115*2+0,315+0,315+0,115*2)*12,6			75,994			
W			(0,75*2*2+0,176*2*4)*2,3			10,138			
W			"otvory"-448,255			-448,255			
W			"Soklová část"-(74,27+74,2+4,62+8,51)*0,3			-48,480			
W			Součet			1 759,767			
44	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn		m2	48,480	29,00	1 405,92	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	622511112-RXM01	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn difúzně otevrěná	m2	66,162	551,00	36 455,26	Vlastní 2024
	VV		Sokl		49,802			
	VV		(74,27+74,2+4,62+8,51+0,75*2*2+0,176*2*4)*0,3		16,360			
	VV		"špalety"81,8*0,2		66,162			
	VV		Součet					
46	K	622531032	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	1 981,906	449,00	889 875,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skladby obvodové stěny		2 170,370			
	VV		1018,1+971,88+180,39		75,994			
	VV		2,2*12,6+5,3*2+(0,115*6+0,29+0,115*2+0,4+0,115*2+0,315+0,315+0,115*2)*12,6		10,138			
	VV		(0,75*2*2+0,176*2*4)*2,3		-448,255			
	VV		"otvory"-448,255		-48,480			
	VV		"Soklová část"-(74,27+74,2+4,62+8,51)*0,3		222,139			
	VV		"špalety"110,693*0,2		1 981,906			
	VV		Součet					
47	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1 981,906	28,00	55 493,37	CS ÚRS 2024 02
48	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky š přes 150 do 300 mm	m	523,924	262,00	137 268,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		Pod parapety vnější		261,962			
	VV		261,962		261,962			
	VV		Pod parapety vnitřní		523,924			
	VV		261,962		523,924			
	VV		Součet					
49	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zacišťovací lišty	m2	448,255	38,00	17 033,69	CS ÚRS 2024 02
	VV		448,255		448,255			
	VV		Součet		448,255			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				720 702,56	
50	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	2 431,832	55,00	133 750,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		Lešení		2 333,040			
	VV		1080,25+1035,29+217,5		98,792			
	VV		(2,2*12,6+5,3*2+(0,115*6+0,29+0,115*2+0,4+0,115*2+0,315+0,315+0,115*2)*12,6)*1,3		2 431,832			
	VV		Součet					
51	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	218 864,880	1,25	273 581,10	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Lešení kalkulováno na 90 dní včetně bouracích prací. Nutno porovnat zhotovitelem.		218 864,880			
	VV		2431,832*90		218 864,880			
	VV		Součet					
52	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	2 431,832	40,00	97 273,28	CS ÚRS 2024 02
53	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 431,832	6,00	14 590,99	CS ÚRS 2024 02
54	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	218 864,880	0,18	39 395,68	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Lešení kalkulováno na 90 dní. Nutno porovnat zhotovitelem.					
55	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 431,832	3,00	7 295,50	CS ÚRS 2024 02
56	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	8,300	450,00	3 735,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,3+1,3+1,35+1,35+1,5		8,300			
	VV		Součet		8,300			
57	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	8,035	550,00	4 419,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,65+2,68+2,705		8,035			
58	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	747,000	2,80	2 091,60	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Lešení kalkulováno na 90 dní včetně bouracích prací. Nutno porovnat zhotovitelem.		747,000			
	VV		(1,3+1,3+1,5+1,35+1,35+1,5)*90		747,000			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
59	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití		m	723,150	3,50	2 531,03	CS ÚRS 2024 02		
	W		(2,65+2,68+2,705)*90			723,150					
	W		Součet			723,150					
60	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m		m	8,300	70,00	581,00	CS ÚRS 2024 02		
61	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m		m	8,035	75,00	602,63	CS ÚRS 2024 02		
62	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2	558,130	40,00	22 325,20	CS ÚRS 2024 02		
	W		15,65+19,52+19,52+32,27+20,44			107,400					
	W		136,1			136,100					
	W		62,09+16,06+31,97			110,120					
	W		53,96+10,33+11,43+33,31			109,030					
	W		62,17+33,31			95,480					
	W		Součet			558,130					
63	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	558,130	30,00	16 743,90	CS ÚRS 2024 02		
	W		15,65+19,52+19,52+32,27+20,44			107,400					
	W		136,1			136,100					
	W		62,09+16,06+31,97			110,120					
	W		53,96+10,33+11,43+33,31			109,030					
	W		62,17+33,31			95,480					
	W		Součet			558,130					
64	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou		m2	4,700	18,00	84,60	CS ÚRS 2024 02		
	W		N.12								
	W		PDL2								
	W		2,35+2,35			4,700					
	W		Součet			4,700					
65	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl do 20 mm		m2	4,700	750,00	3 525,00	CS ÚRS 2024 02		
	W		N.12								
	W		PDL2								
	W		reprofilace balkonové podlahy								
	W		2,35+2,35			4,700					
	W		Součet			4,700					
66	K	985341322-Rx01	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB kleneb a podhledů tl 1,4 mm modul pružnosti do 170 kN/mm2 š 80 mm		m	9,960	7 849,00	78 176,04	Vlastní 2024		
	W		Přesná specifikace viz PD např půdorys 1NP								
	W		Půdorys 1.NP								
	W		N.09								
	W		2*1,06			2,120					
	W		2*2,86			5,720					
	W		2*1,06			2,120					
	W		Součet			9,960					
67	K	9-Rx01.o4	Domontáž uskladnění a opětovná montáž vitrýny včetně nového kotvení		kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Vlastní 2024		
	W		o4								
	W		1			1,000					
	W		Součet			1,000					
68	K	9-Rx01.o5	Domontáž uskladnění a opětovná montáž cedule včetně nového kotvení		kus	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024		
	W		o5								
	W		1			1,000					
	W		Součet			1,000					
69	K	9-Rx01.o6	Domontáž uskladnění a opětovná montáž znaku včetně nového kotvení		kus	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024		
	W		o6								
	W		1			1,000					
	W		Součet			1,000					
70	K	9-Rx887.o19	Domontáž uskladnění a opětovná montáž VZT potrubí na fasádě		soubor	1,000	16 500,00	16 500,00	Vlastní 2024		
	W		o6								
	W		1			1,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
D	998		Přesun hmot				78 393,28	
71	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	279,976	280,00	78 393,28	CS ÚRS 2024 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 591 961,40	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				281 734,57	
72	K	71113127-Rx001	Izolace proti vlhkosti svislá elastomerní cementová	m2	192,569	633,00	121 896,18	Vlastní 2024
VV			"Soklová část"(74,27+74,2+4,62+8,51+0,75*2+0,176*2*4)*1,16		192,569			
VV			Součet		192,569			
73	K	711131-Rx0055	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena minerální síranuvzdorná	m2	192,569	550,00	105 912,95	Vlastní 2024
VV			"Soklová část"(74,27+74,2+4,62+8,51+0,75*2+0,176*2*4)*1,16		192,569			
VV			Součet		192,569			
74	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	211,008	243,00	51 274,94	CS ÚRS 2024 02
VV			Sokl		211,008			
VV			150,72*1,4		211,008			
VV			Součet					
75	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	0,950	2 790,00	2 650,50	CS ÚRS 2024 02
D	713		Izolace tepelné				1 287 409,59	
76	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	825,240	96,00	79 223,04	CS ÚRS 2024 02
VV			STR1		825,240			
VV			825,24		825,240			
VV			Součet					
77	M	6315079-RxM02	izolace z minerální vaty tl 380mm	m2	866,502	713,00	617 815,93	Vlastní 2024
VV			825,24*1,05 Přepočtené koeficientem množství		866,502			
78	K	71312212-Rx10	Nosný rošt z EPS trámů pro pochozí pudy tl 380 mm	m2	825,240	574,00	473 687,76	Vlastní 2024
VV			STR1		825,240			
VV			825,24		825,240			
VV			Součet					
79	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	825,240	48,00	39 611,52	CS ÚRS 2024 02
VV			STR1		825,240			
VV			825,24		825,240			
VV			Součet					
80	M	2832903-RxM01	folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu	m2	961,817	61,00	58 670,84	Vlastní 2024
VV			825,24*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		961,817			
81	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,450	12 690,00	18 400,50	CS ÚRS 2024 02
D	761		Konstrukce prosvětlovací				93 919,50	
152	K	76166-Rx001	Dodávka a montáž sklepního světlíku (anglického dvorku) včetně stavebních přípomocí	kus	3,000	31 012,00	93 036,00	Vlastní 2024
VV			N.04		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet					
153	K	998761203	Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,950	930,00	883,50	CS ÚRS 2024 02
D	762		Konstrukce tesařské				680 073,12	
82	K	762511232	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	1 650,480	346,00	571 066,08	CS ÚRS 2024 02
VV			STR1					
VV			2x 12 mm kladené v kolímém směru					
VV			825,24*2		1 650,480			
VV			Součet		1 650,480			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 650,480	48,00	79 223,04	CS ÚRS 2024 02
84	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,800	6 205,00	29 784,00	CS ÚRS 2024 02
D 763								278 952,27
85	K	763431011	Konstrukce suché výstavby	m2	231,430	705,00	163 158,15	CS ÚRS 2024 02
			N.11		22,430			
			"1NP"1,19+1,04+1,08+3,04+3,21+1,43+3,71+0,73+0,73+2,02+0,73+0,73+2,79		68,490			
			"2NP"20,01+4,9+0,47+0,45+0,45+0,45+2,61+2,32+1,5+3,56+1,22+8,76+4,9+0,47+0,45+0,45+0,45+15,07		91,960			
			"3NP"20,01+4,9+0,47+0,45+0,45+0,45+0,45+7,48+10,15+10,33+6,18+8,4+4,9+0,47+0,45+0,45+15,07		48,550			
			"4NP"19,97+4,9+0,47+0,45+0,45+0,45+4,9+0,47+0,45+0,45+0,45+15,14		231,430			
			Součet		231,430			
86	M	63126362	panel akustický hygienický položapuštěný rastr - dle výběru investora	m2	231,430	489,00	113 169,27	CS ÚRS 2024 02
			Poznámka k položce:					
			viz specifikace PD					
87	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,950	2 763,00	2 624,85	CS ÚRS 2024 02
D 764								363 619,55
88	K	76421864-Rx01.k01-06	Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz s povrchovou úpravou poplast rš 310 mm	m	264,660	480,00	127 036,80	Vlastní 2024
			Podrobná specifikace viz PD např. tabulka klempířských prvků					
			k01 - 5 kusů		3,000			
			0,6*5					
			k02 - 1 kus		0,710			
			0,71*1					
			k03 - 38 kusů		34,200			
			0,9*38					
			k04 - 1 kus		1,000			
			1,0*1					
			k05 - 135 kusů		182,250			
			1,35*135					
			k06 - 29 kusů		43,500			
			1,5*29		264,660			
			Součet					
89	K	76421862-Rx01.k08	Oplechování rovné římsy celoplošné lepené z Pz s upraveným povrchem poplast rš 240 mm	m	7,200	460,00	3 312,00	Vlastní 2024
			Podrobná specifikace viz PD např. tabulka klempířských prvků					
			k08		7,200			
			3,6*2		7,200			
			Součet					
90	K	76421862-Rx01.k09-11	Oplechování rovné římsy celoplošné lepené z Pz s upraveným povrchem poplast rš 220 mm	m	56,200	440,00	24 728,00	Vlastní 2024
			Podrobná specifikace viz PD např. tabulka klempířských prvků					
			k09		10,200			
			1,7*6					
			k10		23,000			
			11,5*2					
			k11		23,000			
			11,5*2		56,200			
			Součet					
91	K	76421862-Rx01.k12-13	Oplechování rovné římsy celoplošné lepené z Pz s upraveným povrchem poplast rš 180 mm	m	242,000	400,00	96 800,00	Vlastní 2024
			Podrobná specifikace viz PD např. tabulka klempířských prvků					
			k12		167,000			
			167					
			k13		75,000			
			75		242,000			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	76451862-Rx01.k07	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou poplast průměru 150 mm	m	136,000	792,00	107 712,00	Vlastní 2024
	VV		Podobná specifikace viz PD např. tabulka klempířských prvků		136,000			
	VV		k07		136,000			
	VV		136					
	VV		Součet					
93	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,150	3 505,00	4 030,75	CS ÚRS 2024 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 183 508,80	
94	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	14,000	450,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B.05		5,000			
	VV		"1NP"5		2,000			
	VV		"2NP"2		5,000			
	VV		"3NP"5		2,000			
	VV		"4NP"2		14,000			
	VV		Součet					
95	M	RMAT0001	Větrací mřížka dveřní A=0,04m2	kus	1,000	164,00	164,00	Vlastní 2024
	VV		B.05		1,000			
	VV		"1NP"1		1,000			
	VV		Součet					
96	M	RMAT0002	Větrací mřížka dveřní A=0,05m2	kus	4,000	228,00	912,00	Vlastní 2024
	VV		B.05		4,000			
	VV		"1NP"4		4,000			
	VV		Součet					
97	M	RMAT0003	Větrací mřížka dveřní A=0,06m2	kus	9,000	264,00	2 376,00	Vlastní 2024
	VV		B.05		2,000			
	VV		"2NP"2		5,000			
	VV		"3NP"5		2,000			
	VV		"4NP"2		9,000			
	VV		Součet					
98	R	761A101-Rx01-01.D1	Dveře hliníkové plochy přes 1,5 m2 včetně zárubně zasklení trojsklo	m2	15,000	16 757,00	251 355,00	Vlastní 2024
	VV		Kompletní dodávka a montáž včetně veškerého vybavení (kování, samozavírače, zámek, padací lišty apod.) dle specifikace					
	VV		PD např. tabulka dveří					
	VV		D1 - 2 kusy					
	VV		2650x2830 mm		7,500			
	VV		2,65*2,83		7,500			
	VV		2,65*2,83		15,000			
	VV		Součet					
99	R	761A101-Rx01-02.D2	Dveře hliníkové plochy přes 1,5 m2 včetně zárubně zasklení trojsklo	m2	3,255	17 112,00	55 699,56	Vlastní 2024
	VV		Kompletní dodávka a montáž včetně veškerého vybavení (kování, samozavírače, zámek, padací lišty apod.) dle specifikace					
	VV		PD např. tabulka dveří					
	VV		D2 - 1 kus					
	VV		1150x2830 mm		3,255			
	VV		1,15*2,83		3,255			
	VV		Součet					
100	R	761A101-Rx01-03.D3	Dveře hliníkové plochy přes 1,5 m2 včetně zárubně zasklení trojsklo	m2	4,245	16 580,00	70 382,10	Vlastní 2024
	VV		Kompletní dodávka a montáž včetně veškerého vybavení (kování, samozavírače, zámek, padací lišty apod.) dle specifikace					
	VV		PD např. tabulka dveří					
	VV		D3 - 1 kus					
	VV		1500x2830 mm		4,245			
	VV		1,5*2,83		4,245			
	VV		Součet					
101	R	761A101-Rx01-04.D4	Dveře hliníkové plochy přes 1,5 m2 včetně zárubně zasklení trojsklo	m2	3,341	20 192,00	67 461,47	Vlastní 2024

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	R	761A101-Rx01-05.D5	Kompletní dodávka a montáž včetně veškerého vybavení (kování, samozavírače, zámek, padací lišty apod.) dle specifikace PD např. tabulka dveří	m2	13,200	20 436,00	269 755,20	Vlastní 2024
			D4 - 1 kus					
			1350x2475 mm					
			1,35*2,475*1					
			Součet					
103	R	761A101-Rx01-06.D6	Dveře hliníkové plochy přes 1,5 m2 včetně zárubně zasklení trojsklo	m2	1,967	23 137,00	45 510,48	Vlastní 2024
			Kompletní dodávka a montáž včetně veškerého vybavení (kování, samozavírače, zámek, padací lišty apod.) dle specifikace PD např. tabulka dveří					
			D5 - 4 kusy					
			1500x2200 mm					
			1,5*2,2*4					
			Součet					
104	R	761A101-Rx01-07.D8	Dveře hliníkové plochy přes 1,5 m2 včetně zárubně zasklení trojsklo	m2	8,653	16 161,00	139 841,13	Vlastní 2024
			Kompletní dodávka a montáž včetně veškerého vybavení (kování, samozavírače, zámek, padací lišty apod.) dle specifikace PD např. tabulka dveří					
			D8 - 1 kus					
			2704x3200 mm					
			2,704*3,2*1					
			Součet					
105	R	761A101-Rx01-08.D9	Dveře hliníkové plochy přes 1,5 m2 včetně zárubně plně	m2	1,890	46 098,00	87 125,22	Vlastní 2024
			Kompletní dodávka a montáž včetně veškerého vybavení (kování, samozavírače, zámek, padací lišty apod.) dle specifikace PD např. tabulka dveří					
			D9 - 1 kus					
			900x2100 mm					
			0,9*2,1*1					
			Součet					
106	R	761A1021.01.W6	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	1,418	10 288,00	14 588,38	Vlastní 2024
			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
			W6 - 3 kusy					
			1350x350 mm					
			1,35*0,35*3					
			Součet					
107	R	761A1021.02.W7	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	0,444	11 707,00	5 197,91	Vlastní 2024
			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
			W7 - 1 kus					
			710x625 mm					
			0,71*0,625					
			Součet					
108	R	761A1021.03.W8	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	3,375	11 998,00	40 493,25	Vlastní 2024
			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
			W8 - 4 kusy					
			1350x625 mm					
			1,35*0,625*4					
			Součet					
109	R	761A1021.04.W9	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	1,000	7 377,00	7 377,00	Vlastní 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W9 - 1 kus		1,000			
WV			1000x1000 mm		1,000			
WV			1,0*1,0*1					
WV			Součet					
110	R	761A1021.05.W1 1	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	14,040	6 942,00	97 465,68	Vlastní 2024
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W11 - 13 kusů		14,040			
WV			900x1200 mm		14,040			
WV			0,9*1,2*13					
WV			Součet					
111	R	761A1021.06.W1 2	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	2,160	8 847,00	19 109,52	Vlastní 2024
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W12 - 3 kusy					
WV			600x1200 mm		2,160			
WV			0,6*1,2*3		2,160			
WV			Součet					
112	R	761A1021.07.W1 3	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	6,750	5 559,00	37 523,25	Vlastní 2024
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W13 - 5 kusů					
WV			900x1500 mm		6,750			
WV			0,9*1,5*5		6,750			
WV			Součet					
113	R	761A1021.08.W1 4	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	0,720	13 731,00	9 886,32	Vlastní 2024
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W14 - 2 kusy					
WV			600x600 mm		0,720			
WV			0,6*0,6*2		0,720			
WV			Součet					
114	R	761A1021.09.W1 5	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	9,720	11 706,00	113 782,32	Vlastní 2024
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W15 - 18 kusů					
WV			900x600 mm		9,720			
WV			0,9*0,6*18		9,720			
WV			Součet					
115	R	761A1021.10.W1 6	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	1,823	11 353,00	20 696,52	Vlastní 2024
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W16 - 2 kusy					
WV			1350x675 mm		1,823			
WV			1,35*0,675*2		1,823			
WV			Součet					
116	R	761A1022.01.W1	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	236,925	7 067,00	1 674 348,98	Vlastní 2024
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W1 - 117 kusů					
WV			1350x1500 mm		236,925			
WV			1,5*1,35*117		236,925			
WV			Součet					
117	R	761A1022.02.W2	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	24,750	6 260,00	154 935,00	Vlastní 2024
WV			Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken					
WV			W2 - 11 kusů					
WV			1500x1500 mm		24,750			
WV			1,5*1,5*11					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
	W		Součet			24,750					
118	R	761A1022.03.W3	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo		m2	12,150	6 183,00	75 123,45	Vlastní 2024		
	W		Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken								
	W		W3 - 5 kusů								
	W		1350x1800 mm								
	W		1,35*1,8*5			12,150					
	W		Součet			12,150					
119	R	761A1022.04.W4	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo		m2	27,000	5 642,00	152 334,00	Vlastní 2024		
	W		Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken								
	W		W4 - 10 kusů								
	W		1500x1800 mm			27,000					
	W		1,50*1,8*10			27,000					
	W		Součet			36,000	5 570,00	200 520,00	Vlastní 2024		
120	R	761A1022.05.W5	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo		m2	36,000	5 570,00	200 520,00	Vlastní 2024		
	W		Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken								
	W		W5 - 8 kusů								
	W		1500x3000 mm			36,000					
	W		1,5*3,0*8			36,000					
	W		Součet			6,683	6 435,00	43 005,11	Vlastní 2024		
121	R	761A1022.06.W1	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo		m2	6,683	6 435,00	43 005,11	Vlastní 2024		
	W		Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken								
	W		W10 - 2 kusy								
	W		1350x2475 mm			6,683					
	W		1,35*2,475*2			6,683					
	W		Součet			3,510	7 271,00	25 521,21	Vlastní 2024		
122	R	761A1022.07.W1	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo		m2	3,510	7 271,00	25 521,21	Vlastní 2024		
	W		Kompletní dodávka a montáž okna dle specifikace PD např. tabulka oken								
	W		W17 - 2 kusy								
	W		1350x1300 mm			3,510					
	W		1,35*1,3*2			3,510					
	W		Součet			1,000	132 174,00	132 174,00	Vlastní 2024		
123	R	761A4002.D7	Vrata garážová sekční s integrovanými dveřmi plochy do 9 m2		kus	1,000	132 174,00	132 174,00	Vlastní 2024		
	W		Kompletní dodávka a montáž včetně veškerého vybavení (kování, samozavírače, zámek apod.) a pohonu dle specifikace PD								
	W		např. tabulka dveří								
	W		D7 - 1 kus								
	W		2705x3200 mm			1,000					
	W		1			1,000					
	W		Součet			1,000	659,00	172 631,64	Vlastní 2024		
124	R	761A9202	Parapetní vnitřní deska šířky přes 30 cm		m	261,960	659,00	172 631,64	Vlastní 2024		
	W		261,96			261,960					
	W		Součet			261,960					
125	K	766-R01	Vnější difúzní okenní páska - ostění		m	1 192,493	66,00	78 704,54	Vlastní 2024		
	W		Těsnící páska - vnější								
	W		Okolo oken a dveří			1 192,493					
	W		1192,493			1 192,493					
	W		Součet			1 192,493	63,00	75 127,06	Vlastní 2024		
126	K	766-R02	Vnitřní parotěsná okenní páska - ostění		m	1 192,493	63,00	75 127,06	Vlastní 2024		
	W		Těsnící páska - vnitřní								
	W		Okolo oken a dveří			1 192,493					
	W		1192,493			1 192,493					
	W		Součet			1,300	27 755,00	36 081,50	CS ÚRS 2024 02		
127	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m		%	1,300	27 755,00	36 081,50	CS ÚRS 2024 02		
D		767	Konstrukce zámečnické					63 505,05			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
128	K	767-Rx001.o1	Kompletní dodávka, výroba a montáž fasádních držáků na vlniku včetně kotvení a povrchové úpravy	m	4,000	9 800,00	39 200,00	Vlastní 2024
	vv		Podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků					
	o1				4,000			
	vv				4,000			
	4							
	vv		Součet					
129	K	767-Rx001.o2	Kompletní dodávka, výroba a montáž nerezových mřížek fasádních včetně kotvení a povrchové úpravy	m	3,000	900,00	2 700,00	Vlastní 2024
	vv		Podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků					
	o2				3,000			
	vv				3,000			
	3							
	vv		Součet					
130	K	767-Rx001.o3	Kompletní dodávka, výroba a montáž nerezových revizních dvířek uzamykatelých včetně kotvení a povrchové úpravy	m	2,000	2 132,00	4 264,00	Vlastní 2024
	vv		Podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků					
	o3				2,000			
	vv				2,000			
	2							
	vv		Součet					
131	K	767-Rx001.o7	Kompletní dodávka, výroba a montáž nerezových revizních dvířek uzamykatelých včetně kotvení a povrchové úpravy	m	1,000	5 540,00	5 540,00	Vlastní 2024
	vv		Podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků					
	o7				1,000			
	vv				1,000			
	1							
	vv		Součet					
132	K	767-Rx001.o8	Kompletní dodávka, výroba a montáž nerezových revizních dvířek uzamykatelých včetně kotvení a povrchové úpravy	m	2,000	5 540,00	11 080,00	Vlastní 2024
	vv		Podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků					
	o8				2,000			
	vv				2,000			
	2							
	vv		Součet					
133	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,150	627,00	721,05	CS ÚRS 2024 02
							11 303,01	
D	771		Podlahy z dlaždic					
134	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,700	69,00	324,30	CS ÚRS 2024 02
135	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,700	1 055,00	4 958,50	CS ÚRS 2024 02
	vv		Keramická dlažba dle výběru investora					
	N.12				4,700			
	PDL2				4,700			
	2.35*2.35							
	vv		Součet					
136	M	59761-R001	dlažba keramická dle výběru investora	m2	5,170	400,00	2 068,00	Vlastní 2024
	vv				4,700			
	vv		Součet		4,700			
	4,7*1,1		Přepočtené koeficientem množství		5,170			
137	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,260	431,00	2 698,06	CS ÚRS 2024 02
	vv		Koupelny					
	4,7				4,700			
	vv		"vytlačení" 7,8*0,2		1,560			
	vv				6,260			
	vv		Součet					
138	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	7,800	143,00	1 115,40	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,9*2		7,800			
	vv		Součet		7,800			
139	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,250	111,00	138,75	CS ÚRS 2024 02
							12 625,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
140	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	25,000	45,00	1 125,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
W			o19 - nátěr VZT potrubí							
W			25,0						25,000	
W			Součet						25,000	
141	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí		m2	25,000	220,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02	
142	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí		m2	25,000	240,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					152 015,90		
143	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	3 040,318	2,00	6 080,64	CS ÚRS 2024 02	
144	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	3 040,318	8,00	24 322,54	CS ÚRS 2024 02	
145	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	3 040,318	40,00	121 612,72	CS ÚRS 2024 02	
W			Okolo oken a dveří							
W			1192,493*0,6						715,496	
W			Mezisoučet						715,496	
W			Místnosti se stavebními úpravami							
W			1PP stěny						283,835	
W			(18,25+18,259+22,8+27,15+15,64)*2,78							
W			1PP stropy						107,400	
W			15,65+19,52+19,52+32,27+20,44							
W			1NP stěny						23,925	
W			3,45*1,0+3,45*0,9+5,7*0,9+3,45*0,9+3,45*0,9+6,7*0,9						199,621	
W			4,38*0,8+4,13*0,6+4,2*0,8+7,55*0,8+7,56*0,8+5,18*0,8+7,72*0,8+50,87*3,30							
W			1NP stropy						136,100	
W			136,1							
W			2NP stěny						289,497	
W			56,2*2,83+31,03*0,675+9,8*0,675+4,66*0,675+4,48*0,675+3+6,5*0,675+5,0*0,675+6,1*0,675+9,3*0,675+4,5*0,675+13,0*0,675+21,45*2,83						138,125	
W			9,8*0,675+4,66*0,675+4,48*0,675+3+22,4*0,675+36,81*2,83						110,120	
W			2NP stropy							
W			62,09+16,06+31,97						251,125	
W			3NP stěny						215,948	
W			47,17*3,13+31,03*0,675+9,8*0,675+4,66*0,675+4,48*0,675+3+12,8*0,675+4,48*0,675*2+12,8*0,675+12,9*3,13						109,030	
W			11,0*0,675+11,7*0,675+16,3*3,13+9,8*0,675+4,66*0,675+4,48*0,675*3+22,4*0,675+36,95*3,13						216,360	
W			3NP stropy						148,256	
W			53,96+10,33+11,43+33,31						95,480	
W			4NP stěny						2 324,822	
W			56,25*3,13+31,8*0,675+9,8*0,675+4,66*0,675+4,48*0,675*3						3 040,318	
W			9,8*0,675+4,66*0,675+4,48*0,675*3+20,4*0,675+36,95*3,13							
W			4NP stropy							
W			62,17+33,31							
W			Mezisoučet							
W			Součet							
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy					1 183 295,04		
146	K	767-Rn01	dodávka venkovní žaluzie včetně pohonu a ovládání, krycích plechů a systémových boxů apod.		m2	184,320	5 445,00	1 003 622,40	Vlastní 2024	
W			PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - podrobná specifikace viz PD např. tabulka ostatních výrobků							
W			o11						129,600	
W			1,35*1,5*64							
W			o12						13,500	
W			1,5*1,5*6							
W			o13						9,720	
W			1,35*1,8*4							
W			o14						13,500	
W			1,5*1,8*5							
W			o15						18,000	
W			1,5*3,0*4						184,320	
W			Součet							

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Mnořtství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	786627121-R	Montáž lamelové řaluzie venkovní pro okna kovová včetně kastliku	m2	184,320	927,00	170 864,64	Vlastní 2024
148	K	998786203	Přesun hmot procentní pro stínění a řalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,750	11 744,00	8 808,00	CS ŰRS 2024 02
D VRN			Vedlejší rozpořtové náklady	240 305,85				
D VRN3			VRN a ostatní náklady	240 305,85				
149	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpořtové náklady (zařizení staveniřt, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spořeba energie, řiřtění komunikace, zakrytí konstrukci před znečiřtění a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,500	158 203,90	237 305,85	Vlastní 2024
P			Poznámka k položce: Výří vedlejších rozpořtových nákladů musí stanovit nabízející ale své individuální kalkulace.					
150	K	001-R	Výtažné zkouřky pro řasádu vř. vypracování kotevního plánu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024
151	K	003-R	Posouzení přídřžnosti povrchu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024
P			Poznámka k položce: Připadný výřkyt netopřřů na řeřeném objektu bude upřesněn po kontrole provedené z řeření					
154	K	004-R	Výkres zařizení staveniřt	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024
P			Poznámka k položce: Připadný výřkyt netopřřů na řeřeném objektu bude upřesněn po kontrole provedené z řeření					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
Objekt: 23-031201.3 - Připojení VZT jednotky - ÚT

KSO:	Tábor	CC-CZ:	17.04.2025
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Rnergy Benefit Center a.s.	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	EVEN s.r.o. stavební společnost	IČ:	28062841
		DIČ:	CZ28062841
Projektant:	Ing. Dominika Müllerová	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	KAVRO	IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Veškeré položky ve výkazu jsou uvedeny včetně montážních prací a ostatních výkonů spojených s instalací systému. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		513 461,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	513 461,00 0,00	21,00% 12,00%	107 826,81 0,00
Cena s DPH		621 287,81	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788

Objekt:

23-031201.3 - Připojení VZT jednotky - ÚT

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum:

17.04.2025

Projektant:

Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel:

KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	
D1 - VZT	513 461,00
D2 - Zařízení	65 890,00
D3 - Armatury	58 532,00
D4 - Oběhová čerpadla	65 780,00
D5 - Potrubí	147 880,00
D6 - Tepelná izolace	31 960,00
D7 - Stavba	48 796,00
D8 - Měření a regulace	57 950,00
D9 - Ostatní	36 673,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788

Objekt: 23-031201.3 - Připojení VZT jednotky - ÚT

Místo: Tábor

Zadavatel: Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum: 17.04.2025

Projektant: Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		D1	VZT				513 461,00	
D		D2	Zařízení				513 461,00	
1	K	Pol1	Úprava stávajícího trubkového rozdělovače/sběrače- vyvedení nového topného okruhu DN25	ks	2,000	17 160,00	65 890,00	
34	K	Pol1.2	Souprava měřiče tepla ultrazvukového, závitového DN20, Qn=1,5 m3/h,dp=1,5 kPa(Q=0,57 m3/h), včetně kalorimetrického počítadla, fluidického průtokoměru, jímek a odporových teploměrů, šroubení a těsnění	ks	1,000	31 570,00	34 320,00	
							31 570,00	

P
Poznámka k položce:
Úprava stávajícího trubkového rozdělovače/sběrače- vyvedení nového topného okruhu DN25, vypálení otvoru do stávajícího dna klenutého, přiváření varného hrdla s vnitřním závitem G 1", včetně povrchových úprav základním nátěrem a obnovy tepelné izolace z minerální vaty kaširované Al-fólií

D		D3	Armatury				58 532,00	
2	K	Pol2	Automatický odvzdušňovací ventil DN15, 120°C, PN16	ks	4,000	902,00	3 608,00	
3	K	Pol3	Kohout kulový-voda, DN 25,t=120°C, PN16	ks	8,000	682,00	5 456,00	
4	K	Pol4	Filtr topenářský, závitový DN 25,120°C, PN16	ks	2,000	550,00	1 100,00	
5	K	Pol5	Vypouštěcí kohout DN 15, 120°C, PN16	ks	5,000	242,00	1 210,00	
6	K	Pol6	Klapka zpětná pružinová, závitová, clona mosaz, DN25, 120°C, PN15	ks	2,000	2 589,00	5 178,00	
7	K	Pol7	Vyvažovací ventil závitový, s měřicími koncovkami, uzavírací a vypouštěcí funkcí, PN25, DN20, včetně nastavení	ks	1,000	3 795,00	3 795,00	
8	K	Pol8	Tlakové nezávislý regulační a vyvažovací ventil závitový, pro plynulou regulaci, s možností nastavení maximálního průtoku, max. tlaková difference 6 bar, min. tlaková difference 0,23 bar, PN16, DN 20, včetně šroubení a těsnění, nastavení provozních parametr	ks	1,000	6 622,00	6 622,00	
9	K	Pol9	Digitálně konfigurovatelný proporcionální pohon pro tlakové nezávislý regulační a vyvažovací ventil, vstupní signál 0-10 V, napájení 24 V, uzavírací síla 160 N	ks	1,000	24 299,00	24 299,00	
10	K	Pol10	Termostatický radiátorový ventil závitový přímý s funkcí automatického omezení průtoku, rozsah nastavení 10-150 l/h, PN10, DN10	ks	1,000	1 524,00	1 524,00	
11	K	Pol11	Teploměr technický 0-120°C, včetně jímky	ks	4,000	548,00	2 192,00	
12	K	Pol12	Pružný přípojovací kus závitový- gumový kompenzátor, PN16, DN25, včetně prolíprůb a těsnění	ks	2,000	1 774,00	3 548,00	

D		D4	Oběhová čerpadla				65 780,00	
13	K	Pol13	Čerpadlo oběhové závitové, s automatickou regulací výkonu, Q=0,6m3/h, Hmax=4,1m, P=26W/230V, DN25, včetně šroubení a těsnění	ks	2,000	32 890,00	65 780,00	

D		D5	Potrubi				147 880,00	
14	K	Pol14	Potrubi z nelegované oceli, z vnější strany galvanicky pozinkované, včetně tvarovek, spojovacího materiálu, konzol, spojované lisováním za studena □28x1,5	m	136,000	1 022,00	138 992,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol15	Příplatek k potrubí za připojení vodního ohříváče VZT jednotky	ks	1,000	968,00	968,00	
16	K	Pol16	Přeložení stávajících rozvodů z ocelových trub svařovaných, včetně doplňkových a instalačního materiálu	m	6,000	1 320,00	7 920,00	
D D6								
			Tepelná izolace				31 960,00	
17	K	Pol17	Tep. izolace z minerálního vlákna, kaširovaná vyzluženou Al folií, vlnití pr./tl. 28/30 mm	m	136,000	235,00	31 960,00	
D D7								
			Stavba				48 796,00	
18	K	Pol18	Prostup pochozí lávkou z kapičkového plechu, pro potrubí do rozměru 60 mm, včetně začistiění po montáži	ks	2,000	2 540,00	5 080,00	
19	K	Pol19	Prostupy pro potrubí ÚT- jádrové vrtání do rozměru Ø70 mm zdívem z cihel plyných na MVC do tl. 450 mm, včetně začistiění po montáži	ks	12,000	1 961,00	23 532,00	
20	K	Pol20	Požární ucpávky prostupů, do průměru 60 mm pro potrubí ÚT, utěsnění minerální vatou/protipožárním tmelem, včetně povrchových úprav a začistiění po montáži, s ohledem na PBRŠ	ks	12,000	1 682,00	20 184,00	
D D8								
			Měření a regulace				57 950,00	
21	K	Pol21	Připojení oběhového čerpadla do stávajícího rozvaděče MaR- napájení+ ovládání od venkovní teploty, včetně kabeláže, spojovacího a instalačního materiálu, úpravy stávajícího rozvaděče MaR	kpl	1,000	15 840,00	15 840,00	
22	K	Pol22	Propojení regulátoru VZT jednotky s ovládanými prvky regulačního uzlu teplovodního výměníku, včetně kabeláže, spojovacího a instalačního materiálu	kpl	1,000	24 800,00	24 800,00	
23	K	Pol23	Nastavení provozních parametrů oběhových čerpadel během zkušebního provozu, včetně dopravy osob	kpl	1,000	11 260,00	11 260,00	
24	K	Pol24	Revize elektro	kpl	1,000	6 050,00	6 050,00	
D D9								
			Ostatní				36 673,00	
25	K	Pol25	Topná a tlaková zkouška dle ČSN 060310	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	
26	K	Pol26	Propláchnutí systému	kpl	2,000	7 502,00	15 004,00	
27	K	Pol27	Napuštění systému vodou o předepsaných parametrech a odvzdušnění systému	m3	0,100	5 500,00	550,00	
28	K	Pol28	Nastavení provozních parametrů oběhových čerpadel během zkušebního provozu, včetně dopravy osob	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	
29	K	Pol29	Zaškolení obsluhy, uvedení do provozu	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00	
30	K	Pol30	Přesuny hmot	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00	
31	K	Pol31	Nátěry pomocných konstrukcí, 2x základní barva, 1x email	m2	0,100	550,00	55,00	
32	K	Pol32	Koordinace se správcem sítě CZT	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
33	K	Pol33	Označovací štítky na potrubí	ks	2,000	132,00	264,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788
Objekt: 23-031201.4 - EI

KSO: CC-CZ: 17.04.2025
Místo: Tábor Datum:
Zadavatel: Rnergy Benefit Center a.s. IČ: 28062841
Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost DIČ: CZ28062841
Projektant: Ing. Dominika Müllerová IČ: DIČ:
Zpracovatel: KAVRO IČ: DIČ:

Poznámka:
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínkv.

Cena bez DPH	1 823 644,50	
DPH základní snížená	Základ daně 1 823 644,50 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 382 965,35 0,00
Cena s DPH	V CZK	2 206 609,85

Projektant	Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
		Razítko
Objednavatel	Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
		Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
Objekt: 23-031201.4 - EI
Místo: Tábor
Zadavatel: Rnergy Benefit Center a.s.
Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum: 17.04.2025
Projektant: Ing. Dominika Müllerová
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 823 644,50
D1 - 1. Elektroinstalace		184 801,00
D2 - 2. Rozvaděče		45 774,00
D3 - 3. Ukončení vodičů		4 758,50
D4 - 4. Hromosvod, uzemnění		71 992,00
D5 - 5. Svítidla		1 353 770,00
D6 - 6. HZS		162 549,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

Objekt: 23-031201.4 - EI

Místo: Tábor

Zadavatel: Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum: 17.04.2025

Projektant: Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 823 644,50

1. Elektroinstalace

184 801,00

D	D1							
1	K	Pol33	Vodič CY10 žl.zel.	m	140,000	76,00	10 640,00	
2	K	Pol34	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	2 000,000	54,00	108 000,00	
3	K	Pol35	Kabel CYKY 4Jx1,5	m	240,000	67,00	16 080,00	
4	K	Pol36	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	60,000	90,00	5 400,00	
5	K	Pol37	Kabel CYKY 5Jx4	m	80,000	123,00	9 840,00	
6	K	Pol38	Trubka PVC o40 zemní	m	4,000	56,00	224,00	
7	K	Pol39	Pohybové čidlo nástěnné 180st	ks	6,000	3 582,00	21 492,00	
8	K	Pol40	Krabice rozvodná KR 68	ks	80,000	45,00	3 600,00	
9	K	Pol41	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	5,000	145,00	725,00	
10	K	901	Podružný materiál, PPV	%	5,000	1 760,00	8 800,00	

2. Rozvaděče

45 774,00

D	D2							
11	K	Pol42	Doplnění stávajícího rozvaděče RH	ks	1,000	6 455,00	6 455,00	
12	K	Pol43	Doplnění stávajícího rozvaděče patra RP1.1	ks	1,000	7 819,00	7 819,00	
13	K	Pol44	Doplnění stávajícího rozvaděče patra RP1.2	ks	1,000	9 774,00	9 774,00	
14	K	Pol45	Doplnění stávajícího rozvaděče patra RP1.3	ks	1,000	3 909,00	3 909,00	
15	K	Pol46	Doplnění stávajícího rozvaděče patra RP2.1	ks	1,000	5 864,00	5 864,00	
16	K	Pol47	Doplnění stávajícího rozvaděče patra RP2.2	ks	1,000	5 864,00	5 864,00	
17	K	Pol48	Doplnění stávajícího rozvaděče patra RP3.2	ks	1,000	3 909,00	3 909,00	
18	K	902	Podružný materiál, PPV	%	5,000	436,00	2 180,00	

3. Ukončení vodičů

4 758,50

D	D3							
19	K	Pol49	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	65,000	66,00	4 290,00	
20	K	Pol50	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x4	ks	1,000	121,00	121,00	
21	K	Pol51	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x6	ks	1,000	121,00	121,00	
22	K	903	Podružný materiál, PPV	%	5,000	45,30	226,50	

4. Hromosvod, uzemnění

71 992,00

D	D4							
23	K	Pol52	Vodič AlMgSi o8 včetně podpěr	m	120,000	552,00	66 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	Pol53	Svorka SS	ks	32,000	67,00	2 144,00	
25	K	Pol54	SO	ks	8,000	76,00	608,00	
26	K	904	Podružný materiál, PPV	%	5,000	600,00	3 000,00	
1 353 770,00								
5. Svítidla								
27	K	Pol55	A - LED reflektor, 100W, 13299 lm, 4000K, IP66 IK10	ks	12,000	9 052,00	108 624,00	
28	K	Pol56	B - LED svítidlo 12W, závěsné včetně lanka 1m, liniové, IP40, IK07, PROPOJOVANÝ HLINÍKOVÝ PROFIL	ks	52,000	5 522,00	287 144,00	
29	K	Pol57	C - LED svítidlo 25W, závěsné vč závěsů 1m, IP40, IK07, PROPOJOVANÝ HLINÍKOVÝ PROFIL	ks	16,000	6 244,00	99 904,00	
30	K	Pol58	D1 - LED svítidlo 51W, 4000K, 8000lm, nástěnné	ks	42,000	2 471,00	103 782,00	
31	K	Pol59	D2 - LED svítidlo průmyslové 28W, IP64, 4000K, 5000lm	ks	23,000	2 471,00	56 833,00	
32	K	Pol60	E - LED svítidlo 36W, 4000lm, 4000K, 300x1200, RÁM PRO PŘÍSAZENÍ, IP65	ks	10,000	2 797,00	27 970,00	
33	K	Pol61	F - LED svítidlo 48W, 6800lm, 4000K, UGR19, PŘÍMÉ/NEPŘÍMÉ, RÁM PRO PŘÍSAZENÍ	ks	26,000	2 880,00	74 880,00	
34	K	Pol62	G - LED svítidlo 36W, 3600lm, 300x1200, 4000K, IP20/40, IK05, UGR22, RÁM PRO PŘÍSAZENÍ	ks	172,000	1 598,00	274 856,00	
35	K	Pol63	H - LED svítidlo 16.5W, 4000K	ks	1,000	1 164,00	1 164,00	
36	K	Pol64	I - Svítidlo LED reflektor, 38W, 4000K, 6000lm, iIP66, IK09	ks	3,000	3 089,00	9 267,00	
37	K	Pol65	J - LED svítidlo 37W, 4000lm, 4000K, IP66	ks	16,000	2 699,00	43 184,00	
38	K	Pol66	K - LED svítidlo 36W, 3599lm, 4000K, kruhové, IP54	ks	101,000	1 997,00	201 697,00	
39	K	905	Podružný materiál, PPV	%	5,000	12 893,00	64 465,00	
162 549,00								
6. HZS								
40	K	Pol67	Demontáž stáv svítidel	ks	474,000	47,00	22 278,00	
41	K	Pol68	Úprava stávajících rozvaděčů, doplnění	hod	40,000	550,00	22 000,00	
42	K	Pol69	Napojení zařízení VZT, MAR apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení – dodavatelé zařízení musí dodat instalační manuály	hod	20,000	550,00	11 000,00	
43	K	Pol70	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	15,000	550,00	8 250,00	
44	K	Pol71	Ekologická likvidace odpadového materiálu	celek	1,000	22 000,00	22 000,00	
45	K	Pol72	Značení systémů – štítky, popisky	hod	10,000	550,00	5 500,00	
46	K	Pol73	Zakreslení skutečného provedení el instalace	hod	30,000	550,00	16 500,00	
47	K	Pol74	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	50,000	550,00	27 500,00	
48	K	Pol75	Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305	hod	40,000	138,00	5 520,00	
49	K	Pol76	Zdvíhací plošiny	celek	1,000	22 000,00	22 000,00	
50	K	Pol77	Mezisoučet		1,000	1,00	1,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
Objekt: 23-031201.5 - VZT

KSO:	CC-CZ:	17.04.2025
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
Rnergy Benefit Center a.s.	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	28062841
EVEN s.r.o. stavební společnost	DIČ:	CZ28062841
Projektant:	IČ:	
Ing. Dominika Müllerová	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
KAVRO	DIČ:	

Poznámka:
Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	2 225 615,00	
DPH základní snížená	Základ daně 2 225 615,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 467 379,15 0,00
Cena s DPH	v CZK	2 692 994,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788

Objekt:

23-031201.5 - VZT

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum:

17.04.2025

Projektant:

Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel:

KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 225 615,00
D1 - Zařízení č.1 - Větrání jídelny v prostoru 1.NP		892 338,00
D2 - Zařízení č.2 - Větrání místností soc. zařízení v 1.NP		51 642,00
D3 - Zařízení č.3 - Větrání místností soc. zařízení ve 2.NP		181 535,00
D4 - Zařízení č.4 - Větrání místností sociálních zařízení ve 3.NP		188 755,00
D5 - Zařízení č.5 - Větrání místností sociálních zařízení ve 4.NP		118 178,00
D6 - Společný materiál		393 881,00
D7 - Ostatní náklady		399 286,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

Objekt: 23-031201.5 - VZT

Místo: Tábor

Zadavatel: Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum: 17.04.2025

Projektant: Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 225 615,00

892 338,00

D D1 Zařízení č.1 - Větrání jídelny v prostoru 1.NP

1	M	Pol78	Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu Vpřřod = 3600/3600 m3/h při pext = 300/300 Pa, celkový elektrický příkon jednotky Pi = 2,47 kW, 3x400V, 50Hz, EC motory - POUZE DODÁVKA	kpl.	1,000	369 241,00	369 241,00	
Poznámka k položce: jednotka ve vnitřním skříňovém provedení pro umístění na podlahu (všechny vzduchové kanály umístěny v horní ploše jednotky), všechna hřidla pro připojení potrubí rozměru 920x435 mm, servisní přístup zcela, desková rekuperace tepla s účinností 90% (zimní) a 84% (letní), teploty odvodu F7, filtrace odvodu M5, teplovodní ohřev vzduchu, na všech hrdlech pružné manžety. Jednotka včetně integrovaného kompletního systému měření a regulace včetně ovládání s možností připojení externích ovládacích vstupů a včetně veškerého materiálu pro montáž a dokonalejší provoz jednotky. Prostorové číslo CO2 , prostorové číslo VOC, prostorové teplotní číslo pro chlazení, potrubní číslo zplodin hoření (kouřové číslo), propojovací kabely mezi čidly a jednotkou. Odvod kondenzátu ve spodní ploše jednotky 2x Ø30 mm. Hladina akustického tlaku 1 metr od jednotky 47 dB(A).								
2	K	Pol78.2	Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu viz pol. 1 - Montáž	kpl.	1,000	22 000,00	22 000,00	
Poznámka k položce: jednotka ve vnitřním skříňovém provedení pro umístění na podlahu (všechny vzduchové kanály umístěny v horní ploše jednotky), všechna hřidla pro připojení potrubí rozměru 920x435 mm, servisní přístup zcela, desková rekuperace tepla s účinností 90% (zimní) a 84% (letní), teploty odvodu F7, filtrace odvodu M5, teplovodní ohřev vzduchu, na všech hrdlech pružné manžety. Jednotka včetně integrovaného kompletního systému měření a regulace včetně ovládání s možností připojení externích ovládacích vstupů a včetně veškerého materiálu pro montáž a dokonalejší provoz jednotky. Prostorové číslo CO2 , prostorové číslo VOC, prostorové teplotní číslo pro chlazení, potrubní číslo zplodin hoření (kouřové číslo), propojovací kabely mezi čidly a jednotkou. Odvod kondenzátu ve spodní ploše jednotky 2x Ø30 mm. Hladina akustického tlaku 1 metr od jednotky 47 dB(A).								

3	M	Pol79	Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu Vpřřod = 3600/3600 m3/h při pext = 300/300 Pa, celkový elektrický příkon jednotky Pi = 2,47 kW, 3x400V, 50Hz, EC motory - POUZE DODÁVKA	kpl.	1,000	151 949,00	151 949,00	
---	---	-------	---	------	-------	------------	------------	--

P	Poznámka k položce: rozměry jednotky š/v/h = 1010/1550/370 mm, hmotnost jednotky 142 kg, včetně tepelně izolovaných chladivodů a EI komunikačního kabelu pro vzdálenost mezi kondenzační jednotkou a výparníkem ve vzduchotechnické jednotce 20 metrů, převýšení max. 4 metry. VZT řídicí box-řízení dle přívodní případné prostorové teploty, ei. expanzní ventil, kabelový ovladač, náplň chladiva. Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 metr od jednotky max. 63 dB(A).							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	Pol79.2	Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu viz pol. 3 -Montáž	kpl.	1,000	19 800,00	19 800,00	
---	---	---------	--	------	-------	-----------	-----------	--

P	Poznámka k položce: hmotnost jednotky 142 kg, včetně tepelně izolovaných chladivodů a EI komunikačního kabelu pro vzdálenost mezi kondenzační jednotkou a výparníkem ve vzduchotechnické jednotce 20 metrů, převýšení max. 4 metry. VZT řídicí box-řízení dle přívodní případné prostorové teploty, ei. expanzní ventil, kabelový ovladač, náplň chladiva. Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 metr od jednotky max. 63 dB(A).							
5	K	Pol80	Čtyřhranná uzavírací klapka těsná 435 x 400 mm pro ovládání servopohonem včetně servopohonu (točivý moment 3 Nm)	kpl.	1,000	7 656,00	7 656,00	
6	K	Pol81	Čtyřhranná uzavírací klapka těsná 800 x 400 mm pro ovládání servopohonem včetně servopohonu (točivý moment 3 Nm)	ks	1,000	9 889,00	9 889,00	
7	K	Pol82	Vložka tlumiče hluku s parozábranou 100 x 395 mm, L = 1000 mm	ks	20,000	1 541,00	30 820,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	Pol83	Vložka tlumiče hluku s parozábranou 100 x 555 mm, L = 1000 mm	ks	6,000	1 656,00	9 936,00	
9	K	Pol84	Vložka tlumiče hluku s parozábranou 100 x 555 mm, L = 1200 mm	ks	9,000	2 256,00	20 304,00	
10	K	Pol85	Oblá sací hlavice přechodová 315 x 315 - 450 x 315 mm se šikmým koncem a drátěnou mřížkou s oky 20 x 20 mm	ks	2,000	2 087,00	4 174,00	
11	K	Pol86	Hliníková protidešťová žaluzie 800 x 400 mm se sitem proti vietu plactva	ks	1,000	3 848,00	3 848,00	
12	K	Pol87	Kruhová regulační klapka ø250 mm, ruční s fixací nastavené polohy.	ks	4,000	925,00	3 700,00	
13	K	Pol88	Čtyřhranná regulační klapka 560 x 315 mm, ruční s fixací nastavené polohy.	ks	1,000	3 689,00	3 689,00	
14	K	Pol89	Čtyřhranná regulační klapka 315 x 315 mm, ruční s fixací nastavené polohy.	ks	1,000	3 488,00	3 488,00	
15	K	Pol90	Čtyřhranná regulační klapka 200 x 315 mm, ruční s fixací nastavené polohy.	ks	1,000	3 153,00	3 153,00	
16	K	Pol91	Čtyřhranná drátěná mřížka 710 x 315 mm s oky 20 x 20 mm	ks	1,000	623,00	623,00	
17	K	Pol92	Čtyřhranná drátěná mřížka 500 x 315 mm s oky 20 x 20 mm	ks	1,000	535,00	535,00	
18	K	Pol93	Výustka přívodní, textilní púlkruhového průřezu. Tkanina PMS - 100% polyester, hmotnost 215 g/m², tloušťka 0,3mm, prodyšnost 15 m³/h/m² při 120 Pa, púlkruhová ø 400mm, prodyšná tkanina s mikroperforací, otvory v tkanině o průměru 200-400 µm	kpl.	4,000	19 679,00	78 716,00	
P								
Poznámka k položce: mikroperforace 180° rovnoměrná, délka textilní výustky 9,5 m, na začátku výustky vstupní nástavec ø250mm, púlkruhové konce zaslepeny. Průtok vzduchu výustkou 900 m³/h, použitelný přetlak 100 Pa, požární odolnost - třída B-s1, d0 . Včetně veškerého příslušenství pro dokonalou montáž zavěšením na hliníkových profilech s integrovaným napínačem. Barvu výustky určit před objednáním a montáží výustky po dohodě s hlavním projektantem, investorem nebo uživatelem.								
19	K	Pol94	Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou izolací včetně veškerého montážního materiálu Ø 254 mm	m	8,000	278,00	2 224,00	
20	K	Pol95	Kruhové potrubí z vnitřního ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 250 mm	m	5,000	725,00	3 625,00	
21	K	Pol96	Čtyřhranné potrubí z ocelového pozinkovaného plechu skup. I pro větrání a klimatizaci rovné	m²	82,000	552,00	45 264,00	
22	K	Pol97	Čtyřhranné potrubí z ocelového pozinkovaného plechu skup. I pro větrání a klimatizaci tvarové	m²	138,000	708,00	97 704,00	
							51 642,00	
D								
D2								
23	K	Pol98	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 460 m³/h při pext. = 90 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160 mm, ventilátor zapojen na vysoké otáčky (VO)	kpl.	1,000	8 318,00	8 318,00	
24	K	Pol99	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 360 m³/h při pext. = 150 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160 mm, ventilátor zapojen na vysoké otáčky (VO)	kpl.	1,000	8 318,00	8 318,00	
25	K	Pol100	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 200 mm	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	
26	K	Pol101	Ohebný tlumič hluku pro kruhové potrubí ø160 mm s tloušťkou izolace 25 mm	ks	4,000	1 815,00	7 260,00	
27	K	Pol102	Kruhová regulační klapka ø160 mm, ruční s fixací nastavené polohy.	ks	1,000	807,00	807,00	
28	K	Pol103	Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu ø100mm včetně montážního kroužku	kpl.	1,000	149,00	149,00	
29	K	Pol104	Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu ø125mm včetně montážního kroužku	kpl.	12,000	180,00	2 160,00	
30	K	Pol105	Stěnová hliníková mřížka s roztečí lamel 20mm, 400 x 325 mm	ks	2,000	1 428,00	2 856,00	
31	K	Pol106	Ohebná Al laminátová hadice s kstrozou z ocelového drátu včetně montážního materiálu Ø 102 mm	m	1,000	53,00	53,00	
32	K	Pol107	Ohebná Al laminátová hadice s kstrozou z ocelového drátu včetně montážního materiálu Ø 127 mm	m	12,000	64,00	768,00	
33	K	Pol108	Polotuhá ohebná hadice z Al fólie se zámkem Tripllock včetně montážního materiálu Ø 160 mm	m	2,000	134,00	268,00	
34	K	Pol109	Kruhové potrubí z vnitřního ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 100 mm	m	1,000	457,00	457,00	
35	K	Pol110	Kruhové potrubí z vnitřního ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 125 mm	m	12,000	523,00	6 276,00	
36	K	Pol111	Kruhové potrubí z vnitřního ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 160 mm	m	18,000	608,00	10 944,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	Pol112	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 200 mm	m	1,000	708,00	708,00	
D3								
Zařízení č.3 - Větrání místností soc. zařízení ve 2.NP								
38	K	Pol113	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø200 mm v tichém provedení, V = 600 m³/h při pext. = 110 Pa, Pi = 102 W, 230 V, 50 Hz, 0,5 A, včetně dvou kusů manžet ø200mm, ventilátor zapojen na střední otáčky (SO)	kpl.	2,000	11 232,00	22 464,00	
39	K	Pol114	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 250 m³/h při pext. = 125 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160 mm, ventilátor zapojen na střední otáčky (SO)	kpl.	3,000	8 318,00	24 954,00	
40	K	Pol115	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 240 m³/h při pext. = 130 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160mm, ventilátor zapojen na střední otáčky (SO)	kpl.	1,000	8 318,00	8 318,00	
41	K	Pol116	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 130 m³/h při pext. = 115 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160mm, ventilátor zapojen na nízké otáčky (NO)	kpl.	1,000	8 318,00	8 318,00	
42	K	Pol117	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 250 mm	ks	2,000	1 332,00	2 664,00	
43	K	Pol100	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 200 mm	ks	4,000	1 150,00	4 600,00	
44	K	Pol118	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 160 mm	ks	1,000	1 097,00	1 097,00	
45	K	Pol119	Ohebný tlumič hluku pro kruhové potrubí ø200 mm s tloušťkou izolace 25 mm	ks	4,000	1 978,00	7 912,00	
46	K	Pol101	Ohebný tlumič hluku pro kruhové potrubí ø160 mm s tloušťkou izolace 25 mm	ks	8,000	1 815,00	14 520,00	
47	K	Pol120	Kruhová regulační klapka ø200 mm, ruční s fixací nastavené polohy.	ks	2,000	864,00	1 728,00	
48	K	Pol104	Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu ø125mm včetně montážního kroužku	kpl.	39,000	180,00	7 020,00	
49	K	Pol121	Stěnová hliníková mřížka s roztečí lamel 20mm, 400 x 200 mm	ks	14,000	1 095,00	15 330,00	
50	K	Pol122	Stěnová hliníková mřížka s roztečí lamel 20mm, 280 x 200 mm	ks	2,000	810,00	1 620,00	
51	K	Pol123	Ohebná Al laminátová hadice s akustickou izolací včetně veškerého montážního materiálu Ø 160 mm	m	2,000	188,00	376,00	
52	K	Pol124	Polotuhá ohebná hadice z Al fólie se zámkem Triplock včetně montážního materiálu Ø 160 mm	m	4,000	134,00	536,00	
53	K	Pol107	Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu včetně montážního materiálu Ø 127 mm	m	39,000	64,00	2 496,00	
54	K	Pol110	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 125 mm	m	26,000	523,00	13 598,00	
55	K	Pol125	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 160 mm	m	48,000	708,00	33 984,00	
56	K	Pol126	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 200 mm	m	10,000	708,00	7 080,00	
57	K	Pol95	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 250 mm	m	2,000	830,00	1 660,00	
58	K	Pol96	Čtyřhranné potrubí z ocelového pozinkovaného plechu skup. I pro větrání a klimatizaci rovné	m²	1,000	552,00	552,00	
59	K	Pol97	Čtyřhranné potrubí z ocelového pozinkovaného plechu skup. I pro větrání a klimatizaci tvarové	m²	1,000	708,00	708,00	
D4							188 755,00	
Zařízení č.4 - Větrání místností sociálních zařízení ve 3.NP								
60	K	Pol113	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø200 mm v tichém provedení, V = 600 m³/h při pext. = 110 Pa, Pi = 102 W, 230 V, 50 Hz, 0,5 A, včetně dvou kusů manžet ø200mm, ventilátor zapojen na střední otáčky (SO)	kpl.	2,000	11 232,00	22 464,00	
61	K	Pol114	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 250 m³/h při pext. = 125 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160 mm, ventilátor zapojen na střední otáčky (SO)	kpl.	2,000	8 318,00	16 636,00	
62	K	Pol127	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 400 m³/h při pext. = 130 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160mm, ventilátor zapojen na vysoké otáčky (VO)	kpl.	2,000	8 318,00	16 636,00	
63	K	Pol128	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 240 m³/h při pext. = 130 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160mm, ventilátor zapojen na střední otáčky (SO)	kpl.	1,000	8 318,00	8 318,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	Pol129	Malý radiální ventilátor V = 250 m³/h při pext. = 30 Pa, Pi = 53 W, 230 V, 50 Hz, IP44, pro umístění na stěnu, včetně zpětné klapky ve výtlaku, základní tříotáčkové provedení, ventilátor zapojen na vysoké otáčky (LA). Hmotnost 3 kg. Akustický tlak ve vzd	ks	1,000	6 113,00	6 113,00	
65	K	Pol130	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 125 mm	ks	1,000	394,00	394,00	
66	K	Pol100	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 200 mm	ks	5,000	1 150,00	5 750,00	
67	K	Pol117	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 250 mm	ks	2,000	1 332,00	2 664,00	
68	K	Pol119	Ohebný tlumič hluku pro kruhové potrubí ø200 mm s tloušťkou izolace 25 mm	ks	4,000	1 978,00	7 912,00	
69	K	Pol101	Ohebný tlumič hluku pro kruhové potrubí ø160 mm s tloušťkou izolace 25 mm	ks	10,000	1 815,00	18 150,00	
70	K	Pol120	Kruhová regulační klapka ø200 mm, ruční s fixací nastavené polohy.	ks	2,000	864,00	1 728,00	
71	K	Pol104	Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu ø125mm včetně montážního kroužku	kpl.	44,000	180,00	7 920,00	
72	K	Pol121	Stěnová hliníková mřížka s roztečí lamel 20mm, 400 x 200 mm	ks	12,000	1 095,00	13 140,00	
73	K	Pol131	Stěnová hliníková mřížka s roztečí lamel 20mm, 400 x 325 mm	ks	2,000	1 307,00	2 614,00	
74	K	Pol132	Stěnová hliníková mřížka s roztečí lamel 20mm, 525 x 325 mm	ks	2,000	1 551,00	3 102,00	
75	K	Pol108	Polotuhá ohebná hadice z Al fólie se zámkem Triplock včetně montážního materiálu Ø 160 mm	m	4,000	134,00	536,00	
76	K	Pol107	Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu včetně montážního materiálu Ø 127 mm	m	44,000	64,00	2 816,00	
77	K	Pol110	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 125 mm	m	28,000	523,00	14 644,00	
78	K	Pol125	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 160 mm	m	48,000	608,00	29 184,00	
79	K	Pol126	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 200 mm	m	9,000	708,00	6 372,00	
80	K	Pol95	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 250 mm	m	2,000	831,00	1 662,00	
D D5								118 178,00
81	K	Pol113	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø200 mm v tichém provedení, V = 600 m³/h při pext. = 110 Pa, Pi = 102 W, 230 V, 50 Hz, 0,5 A, včetně dvou kusů manžet ø200mm, ventilátor zapojen na střední otáčky (SO)	kpl.	2,000	11 232,00	22 464,00	
82	K	Pol114	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160 mm v tichém provedení, V = 250 m³/h při pext. = 125 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů manžet ø160 mm, ventilátor zapojen na střední otáčky (SO)	kpl.	2,000	8 318,00	16 636,00	
83	K	Pol100	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 200 mm	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	
84	K	Pol117	Samočinná žaluziová plastová klapka na fasádu pro průměr potrubí 250 mm	ks	2,000	1 332,00	2 664,00	
85	K	Pol119	Ohebný tlumič hluku pro kruhové potrubí ø200 mm s tloušťkou izolace 25 mm	ks	4,000	1 978,00	7 912,00	
86	K	Pol101	Ohebný tlumič hluku pro kruhové potrubí ø160 mm s tloušťkou izolace 25 mm	ks	4,000	1 815,00	7 260,00	
87	K	Pol120	Kruhová regulační klapka ø200 mm, ruční s fixací nastavené polohy.	ks	2,000	864,00	1 728,00	
88	K	Pol104	Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu ø125mm včetně montážního kroužku	kpl.	32,000	180,00	5 760,00	
89	K	Pol121	Stěnová hliníková mřížka s roztečí lamel 20mm, 400 x 200 mm	ks	6,000	1 095,00	6 570,00	
90	K	Pol131	Stěnová hliníková mřížka s roztečí lamel 20mm, 400 x 325 mm	ks	4,000	1 307,00	5 228,00	
91	K	Pol108	Polotuhá ohebná hadice z Al fólie se zámkem Triplock včetně montážního materiálu Ø 160 mm	m	4,000	134,00	536,00	
92	K	Pol107	Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu včetně montážního materiálu Ø 127 mm	m	32,000	64,00	2 048,00	
93	K	Pol110	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 125 mm	m	22,000	523,00	11 506,00	
94	K	Pol125	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 160 mm	m	30,000	608,00	18 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	Pol126	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 200 mm	m	8,000	708,00	5 664,00	
96	K	Pol95	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu Ø 250 mm	m	2,000	831,00	1 662,00	
D D6 Společný materiál								393 881,00
97	K	Pol133	Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži, konzoly a jiné podpůrné konstrukce	kg	450,000	105,00	47 250,00	
98	K	Pol134	Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál	kg	180,000	121,00	21 780,00	
99	K	Pol135	Tepelná izolace s mikrobuněčnou strukturou tl. 10mm	m²	50,000	834,00	41 700,00	
100	K	Pol136	Tepelná izolace s mikrobuněčnou strukturou tl. 16mm	m²	135,000	892,00	120 420,00	
101	K	Pol137	Tepelná izolace s mikrobuněčnou strukturou tl. 25mm	m²	48,000	1 047,00	50 256,00	
102	K	Pol138	Požární izolace vzduchotechnického potrubí s tepelně izolační schopností pro splnění požární odolnosti min. 30 minut (EI 30 DP1) Tepelné a požární izolace dodat včetně veškerého doplňujícího materiálu nutného pro jejich dokonalou montáž	m²	85,000	825,00	70 125,00	
103	K	Pol139	Pružný deskový materiál pro podložení VZT jednotek (např. rýhovaná pryž)	m²	1,000	2 750,00	2 750,00	
104	K	Pol140	Nátěry	m²	80,000	495,00	39 600,00	
D D7 Ostatní náklady								399 286,00
105	K	O1	Doprava	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
106	K	O2	Výpomoc	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
107	K	O3	Komplexní vyzkoušení a vyregulování zařízení	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00	
108	K	O4	Dodavatelská činnost	soubor	1,000	355 286,00	355 286,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadávatel:

Uchazeč:

Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

23-031201.6 - Připojení VZT jednotky - ZTI

Tábor

Rnergy Benefit Center a.s.

EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17.04.2025

Ing. Dominika Müllerová

KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	D1						6 601,88	
D	D2		KANALIZACE - dodávka, montáž				5 901,88	
1	K	Pol141	Potrubí kanalizační plastové připojovací a odpadní - systém HT - dodávka, montáž. DN 32	m	5,000	552,00	2 760,00	
2	K	Pol142	Zápachová uzávěrka - odvod kondenzátu	ks	2,000	991,00	1 982,00	
3	K	Pol143	Odbočka do stoupacího potrubí, dodávka, montáž	ks	1,000	480,00	480,00	
4	K	Pol144	Uchycení potrubí objímkami	kpl	1,000	260,00	260,00	
6	K	Pol145	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	ks	1,000	300,00	300,00	
7	K	Pol146	Přesun hmot	%	1,850	64,80	119,88	
D	D3		Stavba				700,00	
8	K	Pol147	Přípomocné bourací a ostatní práce vč.přípomocného materiálu	h	2,000	350,00	700,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788

Objekt: 23-031201.6 - Připojení VZT jednotky - ZTI

Místo: Tábor

Zadavatel: Rnergy Benefit Center a.s.

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Datum: 17.04.2025

Projektant: Ing. Dominika Müllerová

Zpracovatel: KAVRO

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 -	6 601,88
D2 - KANALIZACE - dodávka, montáž	5 901,88
D3 - Stavba	700,00

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
Objekt: 23-031201.6 - Připojení VZT jednotky - ZTI

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	17.04.2025
Zadavatel:		IC:	
	Rnergy Benefit Center a.s.	DIČ:	
Uchazeč:		IC:	28062841
	EVEN s.r.o. stavební společnost	DIČ:	CZ28062841
Projektant:		IC:	
	Ing. Dominika Müllerová	DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
	KAVRO	DIČ:	

Poznámka:
Veškeré položky ve výkazu jsou uvedeny včetně montážních prací a ostatních výkonů spojených s instalací systému. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		6 601,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 601,88 0,00	21,00% 12,00%	1 386,39 0,00
Cena s DPH		7 988,27	